
\

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁUA PAULISTA
C N P J : 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1- 7 8>»

Rua Joaquim dos Santos Camponês, 661 | Fone: (14) 3285-1244 | cabralia.sp.gov.br

PORTARIA 008/2022

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO, prefeito municipal de Cabrá lia Paulista, estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas:

RESOLVE:

ARTIGO 1°: Nomear a Sra. VANESSA APARECIDA DE SOUZA BUENO, CPF: 450.476.768-62 para

ocupar o Cargo Comissionado de Dirigente Cultural, no município de Cabrá lia Paulista-SP.

ARTIGO 2°: Esta Portaria entra em vigor com data retroativa de 03 de janeiro de 2022.

REGISTRA-SE E AFIXA-SE

Cabrália Paulista- SP,10 de janeiro de 2022.

flTL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

OD


